
 

     Załącznik nr 5 
                      do Uchwały Budżetowej Nr XXX/193/2008  

                                                                         z dnia 30 grudnia 2008 roku 
 

                 

      

 
PLAN ZADAŃ ZLECONYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2009 ROK 

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Dochody Wydatki 

1 2 3 4 plan plan 

750  

75011 

 

 

2010 

4010 
4040 

4110 

4120 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

wynagrodzenie osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenie społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

 

 

61 260 

 

 

 

48 178 
3 935 

7 870 

1 277 

751  

 

 
75101 

 

 

 

 

 
 

 

2010 

4300 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

dotacja celowa na zadania bieżące zlecone 

zakup usług pozostałych 

 

 

 
 

 

1 481 

 

 

 

 
 

 

 

1 481 

754  

 

75414 

 

 

 
2010 

4300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
Obrona cywilna 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

zakup usług pozostałych 

 

 

 
400 

 

 

 
 

400 

852  

85212 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

85213 

 

 

 
 

85214 

 

 

 

 

 

 

 

 
2010 

3110 

4010 

4040 

4110 
4120 

4440 

 

 

 

2010 
4130 

 

 

2010 

3110 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

świadczenia społeczne 

wynagrodzenie osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy  

odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

świadczenia społeczne 

 

 

 

 

 
1 920 000 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

8 900 
 

 

 

95 000 

 

 

 

 

 

 
 

1 862 578 

41 467 

4 190 

8 833 
1 118 

1 814 

 

 

 

 
 

8 900 

 

 

 

95 000 

RAZEM:  2 087 041 2 087 041 

 
 


